

Objednávka č. 36/2015

Odberteľ:

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta 9, Tímače

935 28 Tímače

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Dodávateľ:

AGF INVEST, s.r.o.

Hlavná 42

95201 Vráble

IČO: 34117885

DIČ: 2020411569

Vybavuje p. Ďurovský

tel: 036/6341981

Tímače 3.6.2015

Por. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Žacia hlava - náhradný diel				

Peňažný ústav odberateľa: Štátna pokladnica

Číslo účtu: SK82 8180 0000 0070 0031 2938 SPSR SKBA

Ing. Jana Mrázová

.....  
pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka č. 37/2015

Odberateľ:

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta 9, Timače

935 28 Timače

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Dodávateľ:

Štefan Pastorek - Zvarební

935 22 Kozárovce 669

IČO: 30409667

Vybavuje Sitáš

tel: 038/8341981

Timače 4.6.2015

Por.č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Oprava brúsok		3 ks		

---

Peňažný ústav odberateľa: Štátna pokladnica

Číslo účtu: SK82 8180 0000 0070 0031 2938 SPSR SKBA

Ing. Jana Mrázová

.....  
pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka č.38/2015

Odberateľ:

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta 9,Tlmače

935 28 Tlmače

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Dodávateľ:

Vybavuje Tužinská

tel: 036/6342051

COMIX, s.r.o.

Kpt. Nálepku 64

93405 Levice

IČO: 36520284

DIČ: 202015587

Tlmače 5.6.2015

Por.č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
--------	---------------------	----------	-------------	------------------	------------

Objednávame si u Vás tonery:

1.	HP 655 black	4,00 ks		7,0 €	
2.	HP 655 c	2,00 ks		7,0 €	
3.	HP 655 m	2,00 ks		7,0 €	
4.	HP 655 y	2,00 ks		7,0 €	
5.	Canon CRG728	2,00 ks		17,0 €	
6.	Samsung MLT-D2092L	1,00 ks		30,0 €	
7.	Samsung CLT-K508	1,00 ks		55,0 €	
8.	Samsung CLT-Y508	1,00 ks		55,0 €	
9.	Samsung CLT-M508	1,00 ks		55,0 €	
10.	Samsung CLT-C508	1,00 ks		55,0 €	
11.	HP CB35A	2,00 ks		12,0 €	
12.	HP CE85A	5,00 ks		12,0 €	

Peňažný ústav odberateľa: Štátna pokladnica

Číslo účtu: SK82 8180 0000 0070 0031 2938 SPSRSKBA

Ing.Jana Mrázov:

.....  
pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka č. 39/2015

Odberateľ:

**Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9, Tlmače  
935 28 Tlmače**

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Dodávateľ:

Vybavuje: Tužinská  
tel: 036/6342051

**GLOBUS spol. s r. o.  
Lieskovská cesta 472  
predajňa Kotlárska 13, Tlmače  
96001 Zvolen**

IČO: 31571697

DIČ: 2020475292

Tlmače **15.6.2015**

Por.č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
--------	---------------------	----------	----------------	---------------------	---------------

**Objednávame si u Vás občerstvenie na poradu projektového tímu:  
dňa 17.6.2015**

1.	Obložené chlebičky	35,00 ks		1,15 €	
2.	Káva Jacobs Crema Gold 100g	4,00 ks		4,23 €	
3.	Káva Popradská 75g	4,00 ks		1,45 €	
4.	Čaj M istrál citrón a zázvor	5,00 ks		2,80 €	
5.	Cukor porciovaný 100ksx5g	2,00 ks		2,30 €	
6.	Nápoj Magnézia 0,5 l	20,00 ks		0,50 €	
7.	Nápoj Budiš 0,6 l	20,00 ks		0,60 €	
8.	Sladké pečivo Hviezda Figaro	7,00 ks		1,96 €	
9.	Slané pečivo Dru tyčinky sezam	7,00 ks		1,60 €	

Peňažný ústav odberateľa: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: SK82 8180 0000 0070 0031 2938 SPSRSKBA

Ing.Jana Mrázová

.....  
pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka č. 40/2015

Odberateľ:

**Stredná odborná škola technická**

**Kozmálovská cesta 9, Tlmače**

**935 28 Tlmače**

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Dodávateľ:

Vybavuje Tužinská

tel: 036/6342051

**Redakcia Slovenská brána**

**Továrenská 210**

**93528**

**Tlmače**

IČO:

36526924

Tlmače **15.6.2015**

Por.č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
--------	---------------------	----------	-------------	------------------	------------

**Objednávame si u Vás inzerciu vo Vašich novinách dňa 17.6.2015  
propagácia projektu ITMS 26110130560**

1. inzercia (článok, 1 fotografia a 4 logá) formát A5

Peňažný ústav odberateľa: Štátna pokladnica

Číslo účtu: SK82 8180 0000 0070 0031 2938 SPSRSKBA

Ing. Jana Mrázová

.....  
pečiatka a podpis objednávateľa



Objednávka č. 41/2015

Odberateľ:

**Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9, Tlmače  
935 28 Tlmače**

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Dodávateľ:

Vybavuje Tužinská  
tel: 036/6342051

**GLOBUS spol. s r. o.  
Lieskovská cesta 472  
predajňa Kotlárska 13, Tlmače  
96001 Zvolen**

IČO: 31571697

DIČ: 2020475292

Tlmače **23.6.2015**

Por.č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
--------	---------------------	----------	-------------	------------------	------------

**Objednávame si u Vás občerstvenie na poradu projektového tímu:  
dňa 24.6.2015**

1.	Obložené chlebíčky	30,00 KS		1,15 €	34,5
2.	Káva Jacobs Crema Gold 100g	3,00 KS		4,23 €	12,69
3.	Káva Popradská 75g	3,00 KS		1,45 €	4,35
4.	Čaj Mistral citrón a zázvor	3,00 KS		2,80 €	8,4
5.	Cukor porciovaný 100ksx5g	1,00 KS		2,30 €	2,3
6.	Nápoj Magnézia 0,5 l	10,00 KS		0,50 €	5
7.	Nápoj Budiš 0,6 l	10,00 KS		0,60 €	6
8.	Sladké pečivo Hviezda Figaro	3,00 KS		1,96 €	5,88
9.	Slané pečivo Dru tyčinky sezam	3,00 KS		1,60 €	4,8
					83,92

Peňažný ústav odberateľa: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: SK82 8180 0000 0070 0031 2938 SPSRSKBA

Ing. Jana Mrázová

.....  
pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka č. 42/2015

Odberaťel:

**Stredná odborná škola technická**

**Kozmálovská cesta 9, Timače**

**935 28 Timače**

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Dodávateľ:

Vybavuje Tužinská

tel: 036/6342051

**Redakcia Slovenská brána**

**Továrenská 210**

**93528 Timače**

IČO: 36526924

Timače **26.6.2015**

Por.č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
--------	---------------------	----------	-------------	------------------	------------

**Objednávame si u Vás inzerciu vo Vašich novinách dňa 1.7.2015  
propagácia projektu ITMS 26110130560**

1. inzercia (článok, 1 fotografia a 4 logá) formát A5

Peňažný ústav odberateľa: Štátna pokladnica

Číslo účtu: SK82 8180 0000 0070 0031 2938 SPSRSKBA

Ing.Jana Mrázová

.....  
pečiatka a podpis objednávateľa